
 
 

UCHWAŁA NR VIII.113.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI.156.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2019 roku 
w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Ustka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2024 r. poz. 1465 i  1572; z 2023 r. poz. 1688 r.)                                                         oraz 
art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ustka, 
stanowiące załącznik do Uchwały Nr XI.156.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 23 października 2019 roku 
w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Ustka 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: "3)uzyskują dochód przypadający na członka 
gospodarstwa domowego, który w okresie trzech miesięcy poprzedzających dzień zawarcia umowy 
o odpłatne używanie lokalu jest mniejszy niż 150% najniższej emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych;";  

2) w § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "2) osoby, z którymi ma być zawarta umowa, osiągają 
średni miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego w okresie trzech miesięcy 
poprzedzających dzień zawarcia umowy o odpłatne używanie lokalu mniejszy niż 150 % najniższej 
emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych."; 

3) w § 8 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "2)uzyskują dochód przypadający na członka 
gospodarstwa domowego, który w okresie trzech miesięcy poprzedzających dzień zawarcia umowy 
o odpłatne używanie lokalu  jest mniejszy niż 90% najniższej emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych;"; 

4) w § 9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "2)osiągają średni miesięczny dochód na jednego członka 
gospodarstwa domowego w okresie trzech miesięcy poprzedzających dzień zawarcia umowy najmu 
mniejszy niż 110% najniższej emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
w gospodarstwie jednoosobowym albo 90% najniższej emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych w gospodarstwie wieloosobowym.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 103



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 103


	UCHWAŁA NR VIII.113.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T12:33:13+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




